
1 

 

 

S C U O L A   S E C O N D A R I A 
 

ANNO SCOLASTICO 2023/2024 
 

Si raccomanda ai genitori di trovarsi alla fermata 5 minuti in anticipo rispetto agli orari 

previsti per le partenze/arrivi (come di seguito riportato) anche tenendo conto del tempo 

necessario per consentire le operazioni di salita e discesa degli alunni.  

A N D A T A 
 

BUS N. 1 - DA ROMANO’/VILLA ROMANO’  
 

Fermate orario 

Via Fornacetta ( spaccio agricolo) 

 

     7.17 

Via Fornacetta ( parcheggio – fronte) 7.19 

Via Fornacetta 16 7.21 

Via S. G. Bosco 7.22 

Via Piave 7.23 

Via Fontanelle  7.25 

Sc. El. Villa Romanò 7.26 

Incrocio V. Dei  Romani/V. Marconi 7.27 

Via Prealpi 7.29 

Via Vittorio Veneto ( cartello bus di linea) 

 

7.32 

Mercato 

 

7.35 

Comune 7.38 

SCUOLA 7.42 

 

BUS N. 2 – DA CREMNAGO/MANDRESCA 

 
 

Fermate orario 

Via Magni ( Carpanea) – Rigamonti Grill    7.20 

Semaforo Cremnago    7.27 

Via Alpetto/incrocio Via Belvedere    7.28 

Piazza Chiesa Cremnago    7.29 

Bar Ritrovo Cremnago    7.31 

Via S. Ambrogio ( angolo Via Mandresca)    7.35 

Via  Colombaia    7.37 

Piazza Ugo Foscolo    7.39 

SCUOLA    7.42 

   

 

 



2 

 

R I T O R N O  
 

 

SCUOLABUS  
 

 

Fermate orario 

Scuola 13.45 

Via Magni – Carpanea -  ( cartello bus, di 

fronte al Rigamonti Grill) 

13.50 

 

ViA Magni ( semaforo) 13.55 

Comune 14.00 

Via Vittorio Veneto ( fermata bus di linea) 14.09 

Chiesa Guiano 14.10 

Via Piave 14.16 

Via S.G.Bosco 14.17 

Via Fornacetta 16 14.19 

Via Fornacetta ( parcheggio) 14.22 

Via Fornacetta ( bar Bencini) 14.24 

 

 

BUS N. 1  – DIREZIONE ROMANO’ – 
 

 

Fermate Orario 

Scuola 13.45 

C.A.I.  Via Rocchina 13.52 

Via Mandresca, ang.Via S. Ambrogio 13.54 

Via al Gigante , angolo Via Colombaia 13.56 

Cremeria Coccodè 13.58 

P.zza Foscolo 14.00 

Via G.Cantore (mercato) 14.02 

Via V.Veneto 24 (negoz. Elettr. Galbiati) 14.03 

Via Prealpi 14.04 

Incr. V. Dei  Romani/V. Marconi 14.05 

Sc. El. V.Romano’ 14.08 

Via Fontanelle 14.10 

 

 

BUS N. 2 – DIREZIONE CREMNAGO –  
 

 

Fermate Orario 

Scuola 13.45 

Semaforo Cremnago 13.53 

Via Alpetto/incrocio Via Belvedere 13.54 

Piazza Chiesa 13.55 

Via Roma ( fr. Banca) 13.58 

Via Roma 40 14.01 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRO POMERIDIANO–RITORNO DELLE ORE 16.30 

 ( LUNEDI’ E MERCOLEDI’) 

 
 

Fermate ORARIO 

SCUOLA  16.30 

Via Magni – Carpanea -  ( cartello bus, di fronte 

al Rigamonti Grill) 

16.35 

Via S.Ambrogio (angolo Via Mandresca) 16.40 

Via Al Gigante, angolo Via Colombaia  16.42 

Via Alpetto/incrocio Via Belvedere 16.47 

Piazza Chiesa Cremnago 16.48 

Via Roma, fronte Banca 16.49 

Piazza Ugo Foscolo 16.52 

Comune 16.54 

Mercato 16.55 

Chiesa Guiano 16.58 

Incr. Via dei Romani/Via Marconi 17.00 

Elem. Villa Romanò 17.02 

Via Fontanelle 17.04 

Via Piave 17.06 

Via San Giovanni Bosco 17.08 

Via Fornacetta 16 17.10 

 


